[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                г.Строитель

 от «12» мая 2008г                                                                     №186.
Об отмене постановления главы местного самоуправления Яковлевского района Белгородской области от 4 октября 2006 года № 516 «О предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование Православной религиозной организации Белгородской и Старооскольской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) для строительства храма в селе Кривцово»
На основании внесения изменений в землеустроительную документацию от 19 января 2001 года, постановляю:
1.Отменить постановление главы местного самоуправления Яковлевского района Белгородской области от 4 октября 2006 года № 516 «О предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование Православной религиозной организации Белгородской и Старооскольской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) для строительства храма в селе Кривцово»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам Стешенко А. С.
Глава администрации Яковлевского района

И. Бойченко